
 

  
 

Республика Татарстан                                                      Татарстан Республикасы 

Чистопольский муниципальный район                       Чистай муниципаль районы 

Татарско-Баганинское сельское поселение                 Татар Баганалысы авыл жирлеге 
422963, Чистопольский район, с.Татарская Багана, ул.Советская, дом 18А/1,  тел.(884342) 3-63-10, тел/факс 3-63-10 

 

Постановление                                                                                                            Карар 

 

         № 10                                                                                                         от 29 апреля 2016г. 

 

Об утверждении схемы размещения 

нестационарных торговых объектов 

 

        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли Республики 

Татарстан от 26.02.2011 года №34-ОД «Об утверждении порядка разработки и 

утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы 

размещения нестационарных торговых объектов»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Татарско-Баганинского сельского поселения Чистопольского 

муниципального Республики Татарстан района согласно Приложению. 

2. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания в местах 

массового скопления жителей сельского поселения, на стендах и досках объявлений, 

а также разместить в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» на 

официальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан 

http://chistopol.tatarstan.ru/.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава Татарско-Баганинского 

сельского поселения:    _________________                                     Р.Р.Заббаров                                                                                             

 

 
                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 



Приложение                                                                                          

к постановлению главы  Татарско-

Баганинского сельского поселения                                                                                           

Чистопольского                                                                                                      

муниципального района РТ                                                                                                     

от  29.04.2016г.  №  10 

Схема размещения нестационарных торговых объектов  

на территории Татарско-Баганинского  сельского поселения 

Чистопольского муниципального района Республики Татарстан  

 

№  

п/п 

Наименование и 

местонахождение 

нестационарных 

торговых объектов  

Ассортимент 

реализуемого 

товара 

Тип нестационар-

ных торговых 

объектов  

Информация об 

использовании 

нестационарных 

торговых объектов 

субъектами малого и 

среднего 

предпринимательства, 

осуществляющими 

торговую деятельность 

Количест-

во 

торговых 

мест 

Период размещения 

нестационарных 

торговых объектов 

 

1. РТ, Чистопольский 

район, с.Татарская 

Багана, 

ул.Центральная, д.61а 

(у магазина ИП 

Шамсутдинов) 

Непродовольстве

нные  товары, 

одежда 

Типовая торговая 

палатка, столы 

торговля 1 сезонная торговля 

2 РТ, Чистопольская 

район, д.Чулпан, 

ул.Театральная, д.4а(у 

магазина РАЙПО) 

 

Непродовольстве

нные  товары, 

одежда 

Типовая торговая 

палатка, столы 

торговля 1 сезонная торговля 

3 РТ, Чистопольский 

район, с.Мордовская 

Багана, ул.Билярская 

Продовольственн

ые и 

непродовольствен

ные товары, 

одежда 

Автолавка, столы торговля 1 сезонная торговля 



                    

                     


